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      ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI

	Sayı:      
	Tarih:      


SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ’NE
Enstitünüz       Anabilim Dalı        FORMDROPDOWN 
 Doktora programında öğrenim görmekte olan       tarafından hazırlanan “     ” adlı tez çalışması tamamlanmıştır.
Adı geçen öğrencinin Ömer Halisdemir Üniversitesi Lisansüstü Eğitim - Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre;       tarihinde, saat       tez savunmasına alınması için gerekli işlemin yapılmasını arz ederim.       /       /      
	     

	Anabilim Dalı Başkanı


Öğrencinin 

	Adı ve Soyadı
	: 
	     

	Adresi
	:
	     

	Telefonu
	
	Ev:     -        Cep:     -     

	E-Posta
	:
	     @     


Önerilen Jüri Üyeleri

	(Asıl)
	1.
	     

	
	2.
	     

	
	3.
	     

	
	4.
	     

	
	5.
	     


	(Yedek)
	1.
	     

	
	2.
	     


T.C


ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ


Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü











Eki:  1-) 5 Adet Tez

          2-) Danışman dilekçesi
Not: Öğrenci Asıl Jüri Üyelerine Tezlerini Kendisi Teslim Edecektir.


